様式第３号（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
法定外道路占用更新許可申請書
　　年　　月　　日

長泉町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（名称及び代表者氏名）　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、記名押印してください。

　長泉町法定外道路管理条例第７条第２項の規定により更新許可を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(担当者,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

	許可の年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	占用の目的

	占用の場所

	占用物件
	名　　　称
	規　　　模
	数　　　量

	占用の期間
	　　年　　月　　日から

日間

　　年　　月　　日まで
	占用物件の

構造

	備考

　[記載要領]

　　１　「許可の年月日及び番号」の欄には、従前の許可証の番号及び年月日を記載すること。

　　２　「占用の場所」の欄には、地番まで記載すること。占用が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を

　　　記載すること。
受付印